PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 23 年 6月 27 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  今 西 文 則
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則
TEL.03-5293-7081 E-mail：jrf-8953.ir@mc-ubs.com

資産運用会社における監査役の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

において、本日、取締役会にて下記の新任監査役候補を株主総会に付議することを決議した後、株主総会

にて当該議案が可決されましたので、お知らせいたします。

記

（新任） 平成 23 年 6 月 27 日付 就任

 監査役 （非常勤）   北本 高宏 （きたもと たかひろ）

（退任） 平成 23 年 6 月 27 日付 退任

 監査役 （非常勤）   小山 琢磨（おやま たくま）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出等

の手続きを行います。なお、新任監査役の略歴は別紙の通りです。

以  上

PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

（別 紙）

                                   平成 23 年 6 月 27 日現在

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

監査役

(非常勤)
北本 高宏

(きたもと たかひろ)

昭和 57 年 4月 三菱商事株式会社入社 審査部

平成 6年 12 月 米国三菱商事会社 出向 ニューヨーク本店

平成 11 年 11 月 三菱商事フィナンシャルサービス株式会社 出向

平成 12 年 4月 三菱商事株式会社

リスクマネジメント部ポートフォリオ管理チーム

平成 16 年 7月 同社 コントローラーオフィス投融資管理チーム

平成 17 年 10 月 香港三菱商事会社 取締役営業管理・審査・IT 部長

平成 20 年 1月 上海三菱商事会社 取締役副社長 CFO

平成 23 年 5月 三菱商事株式会社

新産業金融事業グループ管理部長（現任）

平成 23 年 6月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

監査役（非常勤）（現任）